豊田市雇用対策協会                        2022 年 6 月 23 日

    会員企業各位                                           豊田市雇用対策協会

豊田市雇用対策協会【会員企業間 座談会（仮称）】のご案内

 日頃は、当協会事業運営にご参加ご協力いただき、大変有難うございます。

セミナー開催等で参加企業様より「他社のご意見をお聞き出来て良かった」などの感想を

良く頂きます。 まだまだコロナ禍ですが、Withコロナで社会活動が動き始めている昨今

当協会としても対面で 会員企業担当者に参加頂き、意見・情報交換の座談会（仮称）を

計画させて頂こうと思いご案内をさせて頂いています。

色々、採用活動等でご多忙のところ恐縮ですが、一度ご検討をいただき会員の皆様のご参加

お待ち致しております。

ただ、初めての企画で どの様な企業様（業種、規模 他）が、ニーズが有りご参加頂けるか

不明ですので事務局としては、会場とお茶は準備しますが、初回は特に参加者間での共通課題で、

討議頂きたく思っています。（会員間交流を中心に考えています）

記

１．日  時   ２０２２年 ７月２８日（木）１５：００～１６：４５

２．会  場    豊田商工会議所２階  会議室

３．座談会内容（案）

・基本的には上述の様、参加企業様の共通課題で意見交換

・課題内容、参加企業数においてグループ分けも検討

・（参）共通テーマの方向性（案）

 ・直近の採用課題（高校・大学）（コロナ影響の有無）

 ・企業魅力発信について、若手離職防止   等々

４. 参加連絡   ７月 １５日(金)までに FAX または返信メ－ルにてご連絡願います。

以上

〈問い合わせ先〉 豊田市雇用対策協会事務局  担当：黒部、冨田

                             TEL(0565)34－1999  FAX(0565)34－1777

ＦＡＸ(0565)34-1777 豊田市雇用対策協会事務局 行    （FAX時は切り離さず送信下さい）

豊田市雇用対策協会 会員企業間 座談会（仮称） 参加希望回答書

事業所名
ＴＥＬ (    )   －

Email

所属部署・

役職名

出席者

ご氏名

希望テーマ

等ご意見

 ★ご参加企業が著しく少ない場合は中止させて頂く事も有ります。（7/20までには連絡します）